
Strona 1 z 6 
Zarządzenie Nr 64/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 18 marca  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie 64/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 18 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie wyłączenia Gminy 

Wińsko z terytorium powiatu wołowskiego z jednoczesnym włączeniem Gminy Wińsko 

do powiatu lubińskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w zw. z § 4  uchwały nr VI/62/2019 Rady 

Gminy Wińsko z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia do procedury wyłączenia 

Gminy Wińsko z terytorium powiatu wołowskiego z jednoczesnym włączeniem Gminy 

Wińsko do powiatu lubińskiego i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Wińsko, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wińsko w 

sprawie przystąpienia do procedury wyłączenia Gminy Wińsko z terytorium powiatu 

wołowskiego z jednoczesnym włączeniem Gminy Wińsko do powiatu lubińskiego i 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wińsko 

 

 

§2 

 

1. Termin konsultacji ustalam w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Konsultacje przeprowadzi zespół do spraw konsultacji w skład którego wejdzie 

wyznaczony pracownik urzędu oraz komisja skrutacyjna.  

 

§3 

 

1. Konsultacje polegać będą na wypełnieniu karty konsultacyjnej, stanowiącej załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia.  

2. Karty konsultacyjne będą rejestrowane w rejestrze, stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



Strona 2 z 6 
Zarządzenie Nr 64/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 18 marca  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

§4 

 

1. Wyniki  konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Wińsko, przez Wójta Gminy 

Wińsko, na najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji. 

2. Wójt Gminy Wińsko poda do publicznej wiadomości wynik konsultacji społecznych, o 

których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia 

poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej Urzędu Gminy Wińsko, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§5 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§6 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

§7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 6 
Zarządzenie Nr 64/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 18 marca  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Załącznik nr 1 

lp. data zebrania godzina 
miejsce 

zebrania 
sołectwo 

1.  27.03 16.30 świetlica wiejska Smogorzówek 

2.  27.03 18.00 świetlica wiejska Smogorzów Wielki 

3.  28.03 16.30 pałac Aleksandrowice 

4.  28.03 18.00 świetlica wiejska Staszowice 

5.  30.03 14.00 świetlica wiejska Moczydlnica Klasztorna 

6.  30.03 17.00 świetlica wiejska Domanice 

7.  01.04 17.00 świetlica wiejska Boraszyce Małe 

8.  01.04 19.00 świetlica wiejska Boraszyce Wielkie 

9.  03.04 17.00 świetlica wiejska Dąbie 

10.  03.04 19.00 stara świetlica 

wiejska 

Iwno 

11.  04.04 17.00 świetlica wiejska Buszkowice Małe 

12.  04.04 19.00 świetlica wiejska Budków 

13.  06.04 15.00 świetlica wiejska Turzany  

14.  06.04 17.00 świetlica wiejska Białawy Małe 

15.  23.04 17.00 altana/autobus Grzeszyn 

16.  24.04 17.00 altana/autobus Węgrzce 

17.  24.04 19.00 świetlica wiejska Gryżyce 

18.  08.05 17.00 świetlica wiejska Wrzeszów 

19.  08.05 19.00 świetlica wiejska Kozowo 

20.  26.04 17.00 świetlica wiejska Małowice 

21.  26.04 19.00 świetlica wiejska Orzeszków 

22.  29.04 17.00 świetlica wiejska Chwałkowice 

23.  29.04 19.00 świetlica wiejska Jakubikowice 

24.  06.05 17.00 altana/autobus  Węglewo 

25.  06.05 19.00 świetlica wiejska Morzyna 

26.  07.05 17.00 świetlica wiejska Brzózka 

27.  07.05 19.00 altana/autobus Rudawa 

28.  24.05 17.00 altana/autobus Kleszczowice  

29.  24.05 19.00 świetlica wiejska Stryjno 

30.  08.06 15.00 altana/autobus  Białawy Wielkie 

31.  08.06 18.00 stara świetlica Konary 

32.  12.06 17.00 świetlica wiejska Słup 



Strona 4 z 6 
Zarządzenie Nr 64/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 18 marca  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

33.  12.06 19.00 altana/autobus Łazy 

34.  13.06 18.00 świetlica wiejska Wyszęcice 

35.  14.06 18.00 świetlica wiejska Krzelów 

36.  15.06 15.00 altana/autobus Rogów Wołowski 

37.  15.06 18.00 świetlica wiejska Rajczyn 

38.  17.06 18.00 świetlica wiejska Głębowice  

39.  18.06 17.00 świetlica wiejska Baszyn 

40.  18.06 19.00 świetlica wiejska Piskorzyna 

41.  21.06 18.00 GOK Wińsko Wińsko 

42.  24.06 18.00 altana/autobus Przyborów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 6 
Zarządzenie Nr 64/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 18 marca  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 

Załącznik nr 2 

 

Rejestr kart konsultacyjnych 

Sołectwo .............................. 

 

 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba osób 

biorących udział 

w konsultacjach 

Liczba kart 

wydanych 

Liczba kart 

zwróconych 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 6 
Zarządzenie Nr 64/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 18 marca  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Załącznik nr 3 

 

 

KARTA KONSULTACYJNA 

W SPRAWIE PROPONOWANEJ ZMIANY POLEGAJĄCEJ NA WYŁĄCZENIE 

GMINY WIŃSKO Z TERYTORIUM POWIATU WOŁOWSKIEGO Z 

JEDNOCZESNYM WŁĄCZNIEM GMINY WIŃSKO DO POWIATU LUBIŃSKIEGO 

 

Informacje o sposobie wypełnienia karty konsultacyjnej: 

1. Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „TAK” – oznacza, że biorący udział w 

konsultacjach jest za proponowanymi zmianami. 

2. Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „NIE” – oznacza, że biorący udział w 

konsultacjach jest przeciwny proponowanym zmianom. 

3. Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „WSTRZYMUJĘ SIĘ” – oznacza, że biorący 

udział w konsultacjach wstrzymał się od wydania opinii. 

4. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej 

z kratek powoduje nieważność karty. 

 

PYTANIE KONSULTACYJNE 

„CZY JESTEŚ ZA ZMIANĄ POLEGAJĄCĄ NA WYŁĄCZENIU GMINY WIŃSKO 

Z TERYTORIUM POWIATU WOŁOWSKIEGO Z JEDNOCZESNYM WŁĄCZNIEM 

GMINY WIŃSKO DO POWIATU LUBIŃSKIEGO (OKREŚLONĄ W UCHWALE NR 

VI/62/2019 RADY GMINY WIŃSKO Z DNIA 27 LUTEGO 2019 R. W SPRAWIE 

PRZYSTĄPIENIA DO PROCEDURY WYŁĄCZENIA GMINY WIŃSKO Z 

TERYTORIUM POWIATU WOŁOWSKIEGO Z JEDNOCZESNYM WŁĄCZNIEM 

GMINY WIŃSKO DO POWIATU LUBIŃSKIEGO I PRZEPROWADZENIA 

KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI GMINY WIŃSKO) ?”  

 

TAK 

 

 NIE  

WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 


